
Smlouva o dílo  
 

 

mezi smluvními stranami: 

 

Domov pro seniory Malešice 
Rektorská 577, 108 00 Praha 10  

IČO:70875707 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Miroslav Frolík - Elektroslužby  
Třebíz 65 

27 375 Třebíz 

IČO:48713309 

DIČ:CZ6506111755 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, smlouvu o dílo tohoto znění: 

 

 

I. 

Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést výměnu zářivkových svítidel   

na oddělení zvýšené péče (chodby) v  DS Malešice, Rektorská 577, 

108 00 Praha 10 – Malešice. 
 

 

 

 

II. 

Cena díla 

 

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v bodě I. této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 

Sb., ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto: 

 

a) Cena díla uvedeného v bodě. 1 této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále 

rovněž jen „DPH“) 97.136,- Kč  

     (slovy: devadesátsedmtisícstotřicetšestkorunčeských). 

 

 

 

 

 

III. 



Doba plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce neprodleně po podpisu této smlouvy s termínem 

ukončení díla nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 

 

 

 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit prostor při výměně stropních svítidel proti 

případnému úrazu zaměstnanců. 

2. Objednatel je oprávněn během realizace díla toto kontrolovat a v případě porušení 

smlouvy nebo zjištění vad či indicií možného skluzu apod., je oprávněn žádat po 

zhotoviteli nápravu. 

3. Zhotovitel je povinen 1 den před ukončením a předáním díla vyzvat objednatele 

k prohlídce zrealizovaného díla. 

4. Objednatel před převzetím díla projedná stav zakázky se zhotovitelem a případně 

vznese připomínky, které musí zhotovitel odstranit. 

5. Řádné předání a převzetí díla se uskuteční na místě plnění. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit bezprostředně po převzetí díla objednatelem překážky 

aj. předměty, které používal při realizaci díla. 

 

 

 

 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady díla 

 

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadné, řádné a podle dohodnuté lhůty zrealizované 

provedení díla. 

 

 

 

VI. 

Smluvní pokuta 

 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení 

povinností vyplívajících z této smlouvy a to ve výši 0,5% z celkové částky za každý 

den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

 

VII. 

Ostatní ujednání 



 

1. Obsah této smlouvy lze měnit, doplňovat písemným dodatkem po souhlasu obou 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, přičemž každý výtisk má platnost 

originálu. 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o registru smluv. Smlouvu bude zveřejňovat kupující. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 4. května 2018                                                              V Praze dne 4. května 2018 

 

 

 

 

 

……………………………                                                             …………………………… 

Zhotovitel, podpis a razítko                                                             Objednatel, podpis a razítko 

 


